АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИСАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 20 от 05.04.2022 г.

О внесении изменений в постановление администрации Писаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области от 04.03.2015 года № 3 «Об утверждении Положения и состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Писаревского сельского поселения»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативно-правовых актов Писаревского сельского поселения, в соответствии со ст.11 Федерального закона от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» в связи с изменением рабочего состава администрации Писаревского сельского поселения, администрация Писаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Писаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области от 04.03.2015 года № 3 «Об утверждении Положения и состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Писаревского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Данное постановление опубликовать в Вестнике муниципальных правовых актов Писаревского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Писаревского сельского поселения

	И.И. Скибина

Приложение
к постановлению администрации Писаревского сельского поселения от 05.04.2022 г. № 20
[bookmark: _GoBack]
СОСТАВ КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ В АДМИНИСТРАЦИИ ПИСАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Председатель комиссии:
Скибина Инна Ивановна - глава Писаревского сельского поселения;

Секретарь комиссии:
Плешканева Юлия Вячеславовна - ведущий специалист администрации Писаревского сельского поселения;

Члены комиссии:

Николенко Светлана Павловна - председатель Женсовета Писаревского сельского поселения, по согласованию;

Войт Вячеслав Иванович – представитель Совета ветеранов Писаревского сельского поселения, по согласованию.